
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Prodávající:

KOVO, výrobní družstvo
se sídlem Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška
jménem společnosti jedná Ing. Šimon Krčál
sRolečnost je zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl DrXXXVIII, vložka 121
ICO: 00030325
DIČ: CZ00030325
č

a

Kupující:

Střední škola polytechnická Brno, jílová, příspěvková organizace
jílová 36g
639 00 Brno
IČ: 00638013
DIČ: CZ00638013
zastoupený Ing. Adrzejem Bartošem

II. Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět veřejné zakázky ,,Dodávka Školních lavic,
stolů a židlí", jehož podrobný popis je uveden v oceněné specifikaci prodávajícího (dále jen
cenová nabídka) ze dne 24.4.2020, která je přílohou č. l této smlouvy, a převést na něj
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje za podmínek dle této
smlouvy předmět koupě převzít a uhradit kupní cenu dle ČI. III. této smlouvy.

III. Kupní cena

Kupní cena za předmět veřejné zakázky dle cenové nabídky ze dne 24.4.2020:

Cena bez DPH 70 660,- KČ

DPH 21 % 14 838,60,-KČ

Cena vČetně DPH 85 498,60,-KČ

IV. Platební podmínky
Po předání a převzetí dodávky dle této smlouvy prodávající vystaví daňový doklad se 14denní
splatností.

Ú. '



V. Termín a místo plnění

Místem plnění je adresa: Střední škola polytechnická Brno, jílová, p.o., jílová 36g, 639 00
Brno

Zahájení plnění dodávky předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je stanoveno, dle
možnosti dodavatele, ukončení nejpozději do 30.06.2020.

Prodávající se zavazuje dodat nábytek na místo určení.

Kupující je povinen převzít pouze předmět koupě odpovídající specifikaci uvedené v příloze
č. l této smlouvy, který bude bez vad a dodaný v termínu dle této smlouvy.

VI. Záruka za jakost

Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 36 měsíců.

Reklamované vady se zavazuje odstranit do 30 pracovních dnů od obdržení uplatnění práva z
vady věci (reklamace).

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady,
má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník.

VII. Smluvní sankce

Kupující se zavazuje v příľ)adě prodlení s placením sjednané kupní ceny zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené zákonem.

Při nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,03 % celkové kupní ceny včetně DPH, a to za každý započatý kalendářní
den prodlení bez ohledu na zavinění nastalého prodlení.

Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení. Ostatní práva z vadného plnění nejsou tímto dotčena.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení oznámení oprávněné strany o uplatnění
práva na zaplacení smluvní pokuty. Omámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty
musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo požadovat smluvní
pokutu. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty musí dále obsahovat
informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení zápočtu
smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího
vůči kupujícímu. Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení
na straně prodávajícího nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí.

VIII. Vlastnické právo

Právo vlastnické k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu koupě
kupujícím.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží.
Veškerá jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce.

2
í6



0

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této
smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují
za doručené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo
doručovat písemnosti prostřednictvím datových schránek.

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany
této smlouvy zavazují uzavřít do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy
dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné
či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto
nahrazovaného ustanovení.

Odpověď' strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky
na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních
povinností druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany podán
insolvenční návrh nebo jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku
v insolvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení
s termínem plnění více jak 10 kalendářních dnů.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Uzavřená
kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně
odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely
bez nátlaku a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních,
po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani
informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Příloha číslo l: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 24.4.2020

V 19 -05- 2020V Brne dne
SíředM škda

Ing. Andrze" Bartoš

Ve Veverské Bítýšce dne '1q.S. 2o 20

Ing. Šimon Krčál

ředitel školy předseda družstva

3
Ýg



"& Příloha 2 k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku ,,Dodávka školních lavic a židlí"
SEZNAM A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

cena
Název Popis Zobrazení vzoru požadovaného provedení cena za kus cena celkem

bez DPH ks celkem bez
DPH ' DPH

školní nábytek TERA
ocelova konstrukce plochooválných profilů

žákovská lavice dvoumístná, výškově stavitelná konstrukce l pevná konstrukce
standardně vybaveno odkládaam košem a háčkem

výškově nastavitelná, velikost 5-7, barva konstrukce pracovní deska buk LTD 18 mm SABS hranou 2 mm, rovné rohy

, V , V prášková vYpalovaná barvaO modra (RAL 5015), s kosem a háčkem na tašku, deska vYsoká odolnost vůči otěru a mechanickemu poškozeni
C . lavice velikosti 1300X500 mm a tloušťky minimálně 20
" žákovska lavice .CIl . . mm - dekor buk, tvar konstrukce dle obrázku vzoru, 1310 20 26 200,0 31 702,0

m dvoumistna plastové chrániče kovové konstrukce nesmíCD) způsobovat poškozeni podlahové krytiny '
, .Cyj ,m . .

·CU
>
O

mmj možnost vellkosrl 2 - 7nábytek splňuje normu ČSN EN 1729-1:2017

=

U)
Q)
L.

CU
CU
,C Židle žákovská, výškově stavitelná,

C vel. 5-7, barva konstrukce modrá (RAL 5015), sedák a
á) opěrák vÍcevrstvá buková přek ižka ošetřená žákovské lavice a židle

>0
židle žákovská přirodnhn zdravotně nezávadným bezbarvým lakem, """ ' 710 40 28 400,0 34 364,0

&m . . stohovatelné židle z plochoováloných ocelových profilů
O sedak s krempou, tvar konstrukce dle obrázku vzoru, výškově stavitelná konstrukce l pevná konstrukce
Cl plastové chrániče kovové konstrukce nesmí sedák s kolenním ohybem

způsobovat poškození podlahové krytiny sedák i opěrák z tvarované bukové překližky přÍrodniho provedeni
lakováno polyuretanovým lakem
prášková vypalovaná barva

54 600,0 66 066,0



ä> cenacena za kus cena celkemNazev Popis Zobrazeni vzoru pozadovaneho provedeni ks celkem bez
bez DPH s DPH

DPH
O stůl čtyřmístný, rozměr 1600/800 (mm), pevná llustračni foto
C svařovaná podnoŽ z ocelových profilů, barva světle

šedá (např. RAL 7035) nebo černá (RAL 9005), stolní r
m deska DTO ti. minimálně 18 mm, dekor buk s ABS

U) . hranou, ostré rohy, nohy opatřeny plastovou
CD stul . . . . . . , : 1580 6 9 480,0 11470,8
Cyj rektňíkacni krytkou nesmí způsobovat poskozeni

podlahové krytiny
·CU
>
O
"J
!

Ž

"' ·"kovská, pastovásoceový"' ""'"L '""" )
CU p astu tmavě modrá (např. RAL 5002), barva noh

d e "akovska svět e šedá (např. RAL 7035) nebo černá (RA 9005 470 14 6 580,0 7 961,8
nosnost 100 kg, plastové chráň Če kovové konstrukce
nesmí způsobovat poškozeni podlahové krytiny

O
D

16 060,0 19 432,6

Upřesněni profilů pro stůl: Celosvařenec pro vyšší pevnost do zátěžových prostor z jeklu 40x40 mm a podélníků 40X20 mm. Deska je chycena přes trojúhelníkové plechy, které jsou navařené v rozích stolu, které zároveň
celkově zpevňuji celou konstrukci. Stůl je vC. rektifikačních patek. Stolní deska: DTO ti. 18 mm, dekor buk s ABS hranou, ostré rohy


